


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Certifikovaný trénink. Praktik NLP pro. PDF created with pdffactory trial version

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Certifikovaný trénink. Praktik NLP pro. PDF created with pdffactory trial version www.pdffactory.com"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Libuše Jandová
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Certifikovaný trénink Praktik NLP pro
                                            










                                            2 Syntéza psychologických poznatků zaměřená na praxi Strategie učení pro XXI. století Systémový model komunikace Způsob, jak získat přístup k neomezenému potenciálu našeho bytí a myšlení Způsob, jak uvolnit mysl z okovů vnitřních omezení
                                            

                                            3 Neuro pokrývávše, co se týkámozku a nervové soustavy Lingvistické odkazuje na jazyk a způsob, jímž užíváme slova a jejich dopad na naše vnímánívnějšího světa Programování se vztahuje ke vzorcům chování a myšlenínaučeným na základě životních zkušeností 3
                                            

                                            4 Jak probíhá proces komunikace? Co přesně vidím, slyším, cítím -vnímám? Jak tyto informace interpretuji? Jak jim rozumím? Co považuji za důležité? Co naopak vynechávám? Co chci? Jak toho dosáhnout? Jak dělám to, co dělám dobře? Na základě čeho se rozhoduji? Jakéjsou výsledky a důsledky mých rozhodnutí? Jak to majíostatní? Jak vnímá svět někdo druhý? Jak přemýšlí? Co se chci od ostatních naučit? Jak na to? 4
                                            

                                            5 Sebepoznání a následný osobní rozvoj Zvýšení sebedůvěry Lepší komunikace Schopnost přesvědčovat Pochopení druhých Obohacení mezilidských vztahů Zvýšení mentální pružnosti Schopnost vést ostatní a mnoho dalšího Každá cesta i ta dlouhá 1000 mil začíná prvním krokem 5
                                            

                                            6 S pomocínlp můžete začít naplňovat svésny a přání odblokovat zbytečnáomezení skoncovat se zvykem, že si nevěříte naučit se formulovat svécíle a organizovat budoucnost, plánovat svůj život plně využívat pozitivnízkušenosti ze svéminulosti
                                            

                                            7 S pomocínlp můžete znatelně zlepšit kvalitu vztahu se svým partnerem přitahovat pozornost zajímavých lidía dobře se s nimi bavit naučit se lépe mluvit se svými dětmi a rodiči zapomenout na nesmělost a chybějícíasertivitu
                                            

                                            8 S pomocínlp můžete lehce rozvíjet jakékoli dovednosti, kterési jen budete přát (plavat, tančit, hrát golf, lyžovat, mluvit cizí řečí...) naučit se mnohem rychleji a efektivněji učit sebe i ostatnía bude vás to mnohem více bavit
                                            

                                            9 S pomocí NLP můžete vědomě využívat svůj jazyk, přizpůsobovat svůj způsob komunikace různým situacím nesrovnatelně rychleji dosahovat porozumění, souhlasu na bázi důvěry a spokojenosti obou stran lehce přesvědčit například: klienta, aby koupil to, co mu nabízíte partnera, aby s vámi chtěl jet na vaši vysněnou dovolenou podřízeného, aby dělal svoji práci dobře a rád nadřízeného, aby vám zvýšil plat děti, aby uklidily svůj pokoj
                                            

                                            10 S pomocí NLP můžete rozšířit manažerské a prodejní schopnosti efektivně komunikovat a nacházet nejlepší řešení pro spokojenost obou stran dělat co vás baví a ještě na tom dobře vydělávat
                                            

                                            11 Už po prvních 2 dnech školenínlp lehce navážete kontakt s každým člověkem a bude-li to vašim přáním, vybudujete vztah na bázi důvěry a porozumění zvýšíte svoje sebevědomía pocit jistoty, probudíte svůj smysl pro humor a uvolněný postoj zvládnete náročnou komunikaci s někým, koho nechápete, s kým si nerozumíte rozšíříte svéschopnosti vnímání; budete vidět, slyšet i cítit více verbálních i neverbálních signálů partnera, což vám umožníodhalovat jeho způsob myšlenía tím i lépe reagovat
                                            

                                            12 Kristina Klimszová certifikovaná trenérka neuro-lingvistického programování (NLP) studium NLP absolvovala v Polsku v International Institute for NLP & MORE vkrakově certifikáty potvrzujícíkompetence: Practitioner in the Art of NLP (rok 1996) Master -Practitioner in the Art of NLP (rok 1997) Advanced Presentation Skills (rok 1999) Trainer in the Art of NLP (rok 2000)
                                            

                                            13 Co je třeba udělat? Nejpozději do poslat vyplněnou přihlášku na adresu: Provést platbu za školení na účet. Přihláška se považuje za závaznou teprve po zaplacení alespoň jedné splátky za školení (viz.dále) Počet míst je omezen! Jak bude školeníprobíhat? Hlavní část proběhne formou čtyř dvoudenních tréninkových modulů a jednoho závěrečného jednodenního (tzn. 9 dní) Některá témata probereme formou internetových lekcí a konsultací Školení probíhá v malých skupinách a v neformální atmosféře - doporučuji neformální oblečení
                                            

                                            14 Termíny pro školení: 1. modul: modul: modul: modul: modul: Místo školení: Časový harmonogram tréninkového modulu: 1.den pátek: 11:00-13:00 prvníblok 13:00-14:30 přestávka na oběd 14:30-19:30 druhý pracovníblok 2.den sobota: 09:00-12:00 třetípracovníblok 12:00-13:30 přestávka na oběd 13:30-16:30 čtvrtý pracovníblok BRNO (Hotel Avanti nebo Boby Centrum -upřesníme)
                                            

                                            15 Cena školení: při platbě celého cyklu do ,-Kč(později ,-) Splátky: 1. splátka do ,- Kč 2. splátka do ,- Kč 3. splátka do ,- Kč 4. splátka do ,- Kč platbu za školení převeďte na účet: /0100 v ceně je školení, skripta, internetové lekce a konsultace (formou  ů) a certifikáty ubytování, stravu a občerstvení si každý zařizuje a hradí sám
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM
    

    
        
        Pro Centre s.r.o. Jana.biskova@procentre.eu mobil 606628873 NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM ASERTIVNÍ JEDNÁNÍ V PRAXI - ZDRAVÉ SEBEPROSAZENÍ Chcete si získat respekt svých kolegů či klientů? Chcete se    

    
        Více 
    




    
        Odpolední kurzy základní: začínají v týdnu od 16. září 2019
    

    
        
        Státní jazykovka Frýdek-Místek Aktuální kurzy pro školní rok 2019-2020 ANGLIČT Dopolední kurzy: Pomaturitní denní jednoleté studium angličtiny Celoroční intenzívní dopolední výuka pondělí až pátek - 4    

    
        Více 
    




    
        Otevřené semináře 2012
    

    
        
        1 Otevřené semináře 2012 Dynargie, s.r.o. 2007 2012 Dynargie. Dynargie. All All rights rights reserved reserved PŘEHLED SEMINÁŘŮ MANAŽERSKÁ AKADEMIE Datum a místo Lektor Cena za 2 dny* 2 Vedení lidí 23.    

    
        Více 
    




    
        Komunikační dovednosti (základní kurz)
    

    
        
        5. 6.11. 2014 Komunikační dovednosti (základní kurz) Přijďte na to, v čem můžete zlepšit své komunikační dovednosti a zlepšete je. Cíle Prohloubit a vylepšit komunikační dovednosti potřebné pro komunikaci    

    
        Více 
    




    
        Poradce vs. klient. Biostrukturální prodej a marketing KONFERENCE FINANČNÍCH PORADCŮ 2018: 29. listopad 2018 / PRAHA / 5 sálů s programem
    

    
        
        KONFERENCE FINANČNÍCH PORADCŮ 2018: Poradce vs. klient 29. listopad 2018 / PRAHA / 5 sálů s programem Biostrukturální prodej a marketing Milan Zajíček, Pražská manažerská akademie, s.r.o. Dotazy řečníkům:    

    
        Více 
    




    
        Rozvoj čtenářské a matematické gramotnosti v rámci projektu P-KAP 1. díl Čtenářská gramotnost
    

    
        
        Rozvoj čtenářské a matematické gramotnosti v rámci projektu 1. díl Čtenářská gramotnost Mgr. Květa Popjuková Garantka oblasti Čtenářská a matematická gramotnost Národní ústav pro vzdělávání podpora krajského    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K PRACOVNÍMU LISTU
    

    
        
        NÁVOD K PRACOVNÍMU LISTU JAKÉ MÁM ORGANIZAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ DOVEDNOSTI? Autor: Michala Čičváková, Národní centrum Europass ANOTACE Žáci se naučí používat slovník DISCO a využívat ho pro vyplnění osobních    

    
        Více 
    




    
        Odpolední kurzy základní: začínají v týdnu od 18. září 2017
    

    
        
        Státní jazykovka Frýdek-Místek Aktuální kurzy pro školní rok 2017-18 ANGLIČT Dopolední kurzy: Pomaturitní denní jednoleté studium angličtiny Celoroční intenzívní dopolední výuka pondělí až pátek - 4 vyučovací    

    
        Více 
    




    
        Detailní vymezení předmětu zakázky pro část 4
    

    
        
        Příloha č. 4 k výzvě pro podání nabídek Detailní vymezení předmětu zakázky pro část 4 - Všechny níže uvedené kurzy musí být realizovány v českém jazyce a veškeré materiály (skripta, testy, dotazníky a    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 4 k výzvě pro podání nabídek Detailní vymezení předmětu zakázky pro část D
    

    
        
        Příloha č. 4 k výzvě pro podání nabídek Detailní vymezení předmětu zakázky pro část D - Všechny níže uvedené kurzy musí být realizovány v českém jazyce a veškeré materiály (skripta, testy, dotazníky a    

    
        Více 
    




    
        Videotrénink a jeho využití v komunikaci s lidmi s onemocněním demencí v Domově se zvláštním režimem ve Strážnici. Mgr. Miroslava Kouřilová
    

    
        
        Videotrénink a jeho využití v komunikaci s lidmi s onemocněním demencí v Domově se zvláštním režimem ve Strážnici Mgr. Miroslava Kouřilová V roce 2012 bylo našemu zařízení nabídnuto v rámci gerontologické    

    
        Více 
    




    
        www.tuv-sud.cz TÜV SÜD Czech s.r.o. Letní akademie TÜV SÜD Czech
    

    
        
        www.tuv-sud.cz TÜV SÜD Czech s.r.o. Letní akademie TÜV SÜD Czech Vážení obchodní přátelé, v rámci letošní letní sezóny si Vám dovolujeme nabídnout zajímavé ZÁŽITKOVÉ MANAŽERSKÉ KURZY v rámci UNIKÁTNÍHO    

    
        Více 
    




    
        SEVERNVALE ACADEMY SHREWSBURY. Severnvale Academy, Shrewsbury
    

    
        
        SEVERNVALE ACADEMY SHREWSBURY Místo Shrewsbury, Shropshire úžasná atmosféra starobylého města s rozmanitou architekturou místo, kde nenajdete mnoho turistů, výhodou je možnost komunikovat s místními menší    

    
        Více 
    




    
        ROZVOJ SENIORSKÝCH KOMPETENCÍ Osobní rozvoj seniora
    

    
        
        Váš prostor pro změnu ROZVOJ SENIORSKÝCH KOMPETENCÍ Osobní rozvoj seniora Ing. Iveta Hlaváčová, MBA Certifikovaný osobní a firemní kouč 01.03.2018 - KOMUNIKACE - ZPŮSOB SMÝŠLENÍ - OSOBNÍ STYL - SEBEPOZNÁNÍ    

    
        Více 
    




    
        POZVÁNKA NA SEMINÁŘE PRO MANAŽERY
    

    
        
        POZVÁNKA NA SEMINÁŘE PRO MANAŽERY POZITIVNÍ PŘÍSTUP, TVOŘIVÉ MYŠLENÍ A MOTIVACE K DOSAHOVÁNÍ VÝSLEDKŮ Termín: 7. 8. ledna 2015 ŘÍZENÍ VÝKONU, HODNOCENÍ A MOTIVACE Termín: 18. 19. března 2015 MÍSTO KONÁNÍ:    

    
        Více 
    




    
        PROPOZICE VÍKENDOVÉ LYŽAŘSKÉ ŠKOLY. Naučit účastníky školy lyžování, snowboardingu nebo zdokonalit jejich stávající schopnosti.
    

    
        
        PŘIJĎTE K NÁM, NAUČÍME VÁS LYŽOVAT!!! Víkendová výuka lyžování nebo snowboardingu Milé děti, vážení rodiče, připravili jsme program pro školáky ve věku 6 15 let na 7 zimních sobot nebo prázdninových dní.    

    
        Více 
    




    
        Typologie osobnosti For Business Excellence aneb i druhým můžeme porozumět
    

    
        
        14. 5. 2015 Typologie osobnosti For Business Excellence aneb i druhým můžeme porozumět Občas mám pocit, že si s někým nepadnu do noty a nemůžeme nalézt společnou řeč. S některými lidmi probírám jen to    

    
        Více 
    




    
        Profesionální telefonická komunikace
    

    
        
        4. 5. 9. 2014 Profesionální telefonická komunikace Zdokonalte se v telefonickém kontaktu, neboť je vizitkou firmy. Cíle Zdokonalit účastníky v komunikaci prostřednictví telefonu jednak se zákazníky a jednak    

    
        Více 
    




    
        Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. a.s. Ž Ď Á R N A D S Á Z A V O U VÝZVA
    

    
        
        Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky a.s. Ž Ď Á R N A D S Á Z A V O U VÝZVA k podání nabídky na dodávku vzdělávacích služeb ORLZ CZ.04.1.03 Vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        5/1/2014 DANA VZOROVÁ PTSI. Personal Talents and Skills Inventory Frantisek Vlčík
    

    
        
        5/1/2014 PTSI DANA VZOROVÁ Personal Talents and Skills Inventory Frantisek Vlčík Úvod Výzkumy ukazují, že nejefektivnější lidé jsou ti, kteří rozumí sami sobě. Znají své silné a slabé stránky. Díky tomu    

    
        Více 
    




    
        Rozsah a zaměření jednotlivých kurzů vzdělávacího programu
    

    
        
        Rozsah a zaměření jednotlivých kurzů vzdělávacího programu Cílové skupiny: Sociální pracovníci Popis kurzů 1. Standard č. 5 Individuální plánování Cílem kurzu je rozšířit odborné znalosti a dovednosti    

    
        Více 
    




    
        NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM
    

    
        
        +Pro Centre s.r.o. Jana.biskova@procentre.eu Tel 606628873 NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM MANAŽERSKÁ AKADEMIE Cíl kurzu : Cílem vzdělávacího programu je posílení manažerských dovedností liniových a středních    

    
        Více 
    




    
        K O N T A K T. S p ř í r o d o u. S o s t a t n í m i. S e s e b o u , Kněžice
    

    
        
        K O N T A K T S p ř í r o d o u. S o s t a t n í m i. S e s e b o u. 3.-5.11. 2017, Kněžice Vydej se s námi za hranice všednosti, pojď se potkat a poznávat. Pojď si hrát a objevovat, co se děje, když vykročíš    

    
        Více 
    




    
        SELF MANAGEMENT TRAINING OSOBNÍ ROZVOJ
    

    
        
        SELF MANAGEMENT TRAINING OSOBNÍ ROZVOJ Individuální koučink Motto: K čemu je dobrá inspirace, když po ní nenásleduje čin? (Anthony Robbins) Vážení zájemci o osobní rozvoj, dovolujeme si Vás oslovit s možností    

    
        Více 
    




    
        V rámci projektu Kvalifikovaný pracovní tým v Auto-Poly spol. s r.o. Kurz 2 Jak jednat s klienty. Lektor: Kateřina Novotná
    

    
        
        V rámci projektu Kvalifikovaný pracovní tým v Auto-Poly spol. s r.o. Kurz 2 Jak jednat s klienty Lektor: Kateřina Novotná Praha a EU Investujeme do vaší budoucnosti 1 Smyslem projektu Kvalifikovaný pracovní    

    
        Více 
    




    
        Integrativní Validace podle Richard. Mgr. Petr Kudělka
    

    
        
        Integrativní Validace podle Richard Mgr. Petr Kudělka Hlavní linie IVA podle Richard Nejdůležitější je svět prožitků a úhel pohledu na skutečnost lidí s demencí, ne náš. IVA podle Richard v ČR 1. kurz    

    
        Více 
    




    
        Koučink - bohatství v lidech
    

    
        
        Koučink - bohatství v lidech Coaching Wealth in People (CWIP) 1 Výcvik v koučinku Koučink bohatství v lidech Kurz koučinku Koučink bohatství v lidech ( Coaching Wealth in People, CWIP) je ucelený výcvik    

    
        Více 
    




    
        EFEKTIVNÍ KOMUNIKACE V ORGANIZACI
    

    
        
        EVROPSKÝ SOCIÁLNÍ FOND PRAHA & EU: INVESTUJEME DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI V ORGANIZACI JAK SE EFEKTIVNĚ DOMLUVIT A ZÍSKAT INFORMACE 1. KOMUNIKAČNÍ PROCES 2 2. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA KOMUNIKACE 4 3. FORMÁLNÍ A    

    
        Více 
    




    
        CHARAKTERISTIKA. VZDĚLÁVACÍ OBLAST VYUČOVACÍ PŘEDMĚT ZODPOVÍDÁ VOLITELNÉ PŘEDMĚTY JAZYKOVÁ KOMUNIKACE Mgr. Daniela Javorská
    

    
        
        CHARAKTERISTIKA VZDĚLÁVACÍ OBLAST VYUČOVACÍ PŘEDMĚT ZODPOVÍDÁ VOLITELNÉ PŘEDMĚTY JAZYKOVÁ KOMUNIKACE Mgr. Daniela Javorská Volitelný předmět Jazyková komunikace vychází ze vzdělávací oblasti Jazyk a jazyková    

    
        Více 
    




    
        VYJEDNÁVÁNÍ PRO NÁKUPNÍ ÚTVARY
    

    
        
        Pro Centre s.r.o. Jana.biskova@procentre.eu Tel. 606628873 NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM VYJEDNÁVÁNÍ PRO NÁKUPNÍ ÚTVARY Vyjednávání je základní proces nákupu, který rozhoduje krátkodobě i dlouhodobě    

    
        Více 
    




    
        NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM
    

    
        
        Pro Centre, s.r.o. Jana.biskova@procentre.eu Tel. 606 628 873 NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM MANAŽERSKÁ AKADEMIE Cíl kurzu : Cílem vzdělávacího programu je posílení manažerských dovedností liniových a    

    
        Více 
    




    
        Časové schéma vzdělávacího programu :
    

    
        
        Pro Centre s.r.o. Jana.biskova@procentre.eu www.procentre.eu NABÍZÍME VÁM KOMPLEXNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM PROFESIONÁL ŘÍZENÍ LIDSKÝCH ZDROJŮ JAKÉ JSOU PŘÍNOSY VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU? Získání znalostí a dovedností    

    
        Více 
    




    
        Především musíš být bezúhonný(á), mít 18 let, a potřebnou licenci instruktora lyžování / snowboardingu.
    

    
        
        Nejčastější otázky a odpovědi k akreditovanému kurzu a lš (25.10.2011 - ) Řada z Vás má spoustu otázek, které se často opakují. Na tomto místě si můžete přečíst odpovědi, které Vám jistě trošku pomohou    

    
        Více 
    




    
        
    

    
        
        Nabídka vzdělávání zaměstnanců financovaného ze zdrojů EU Realizátor projektů ESF: Školamanažerskéhorozvoje rozvoje s.r.o. ro Představení Školy manažerského rozvoje založena v roce 1995 s posláním šířit    

    
        Více 
    




    
        Přehled programu Anglické vesničky Angloville
    

    
        
        Přehled programu Anglické vesničky Angloville Kdo jsme? Náš cíl: překonání limitu tradiční výuky jazyků INTENZIVNÍ V Angloville pobytových kurzech účastníci hovoří anglicky téměř nepřetržitě, a to nejen    

    
        Více 
    




    
        Workshop 13. 3. 2008 Ostrava Řízení a zlepšování procesů ve společnosti, modelování procesů
    

    
        
        13. 3. 2008 Ostrava Řízení a zlepšování procesů ve společnosti, modelování procesů Seznámit účastníky workshopu se základními znalostmi z problematiky Business Process Managementu a možnostmi aplikací    

    
        Více 
    




    
        Kurz Sociální a komunikační dovednosti
    

    
        
        Kurz Sociální a komunikační dovednosti Lektorka, autorka materiálů: Mgr. Kateřina Obsah kurzu: 1. Pravidla a cíle kurzu 2. Seznamovací rozhovory teorie a nácvik, témata vhodná k vedení rozhovoru seznamovacího,    

    
        Více 
    




    
        Vzdělávání pěstounů jaro 2016
    

    
        
        Vzdělávání pěstounů jaro 2016 4hodinové dopolední v pracovní dny Místo konání: Školení se budou konat v prostorách Charitního sdružení Děčín, Zbrojnická 7, Děčín IV, budova bývalé Komerční banky, výtahem    

    
        Více 
    




    
        Č e s k ý i n s t i t u t i n t e r n í c h a u d i t o r ů NOVÉ PARAGRAFY PRO VNITŘNÍ ŘÍZENÍ A KONTROLU ANEB KLÍČOVÉ VÝZVY PRO INTERNÍ AUDIT
    

    
        
        A KONTROLU ANEB KLÍČOVÉ VÝZVY 23. 24. dubna 2015 W o r k s h o p p r o v e ř e j n o u s p r á v u Vážené kolegyně, vážení kolegové, ve dnech 23. 24. dubna 2015, organizuje Český institut interních auditorů    

    
        Více 
    




    
        Zveme Vás na vzdělávací program: 1. ŘÍZENÍ PROCESŮ
    

    
        
        děláme z dobrých firem skvělé Zveme Vás na vzdělávací program: 1. ŘÍZENÍ PROCESŮ Proč jsou procesy na prvním místě Úspěšné společnosti optimalizují své procesy, zvyšují efektivitu výroby, prohlubují flexibilitu    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 7 k výzvě pro podání nabídek Detailní vymezení předmětu zakázky pro část G
    

    
        
        Příloha č. 7 k výzvě pro podání nabídek Detailní vymezení předmětu zakázky pro část G - Všechny níže uvedené kurzy musí být realizovány v českém jazyce a veškeré materiály musí být zpracovány a poskytnuty    

    
        Více 
    




    
        SPORTIZER BEACHVOLEJBALOVÝ KEMP KYPR 2018
    

    
        
        SPORTIZER BEACHVOLEJBALOVÝ KEMP KYPR 2018 Kypr je ostrov s nejkrásnějšími písčitými plážemi v Evropě. Letos zde organizujeme výukový kemp plážového volejbalu ve spojení s dovolenou u moře. Termíny jsme    

    
        Více 
    




    
        Detailní vymezení předmětu zakázky pro část 7
    

    
        
        Příloha č. 7 k výzvě pro podání nabídek Detailní vymezení předmětu zakázky pro část 7 - Všechny níže uvedené kurzy musí být realizovány v českém jazyce a veškeré materiály musí být zpracovány a poskytnuty    

    
        Více 
    




    
        Vítáme Vás na modulu. inkluzivní trénink a učení. strana 1
    

    
        
        Vítáme Vás na modulu inkluzivní trénink a učení strana 1 Kdy a kde se uskuteční modul? Datum: Čtvrtek a pátek 16.-17. dubna 2015 Čas: čtvrtek 10:00 18:00 pátek 09:00 17:00 Místo: Hotel Adeba, Pernerova    

    
        Více 
    




    
        Klíčové vlastnosti a kapacity mentora 1
    

    
        
        Klíčové vlastnosti a kapacity mentora 1 Schopnosti a zkušenosti lídra zkušenost a vlastní dovednost pro lídrovství. Osobní síla a vliv navazování vztahů díky vnitřní síle - Sebejistota - Sebedůvěra Schopnost    

    
        Více 
    




    
        Osobní management Přístup v pojetí posunu paradigmatu k principiálního vedení
    

    
        
        Osobní management Přístup v pojetí posunu paradigmatu k principiálního vedení Osnova 1. Dva přístupy k osobnímu managementu 2. Hodnoty 3. Přístup v pojetí posunu paradigmatu k principiálního vedení Úkoly    

    
        Více 
    




    
        Výchovné a vzdělávací postupy vedoucí k utváření klíčových kompetencí:
    

    
        
        Volitelný předmět KONVERZACE AJ Obecná charakteristika vyučovacího předmětu: Charakteristika vyučovacího předmětu: Vyučovací předmět Konverzace v anglickém jazyce vychází ze vzdělávacího oboru Cizí jazyk    

    
        Více 
    




    
        PILOTNÍ ZKOUŠKOVÉ ZADÁNÍ
    

    
        
        INSTITUT SVAZU ÚČETNÍCH KOMORA CERTIFIKOVANÝCH ÚČETNÍCH CERTIFIKACE A VZDĚLÁVÁNÍ ÚČETNÍCH V ČR ZKOUŠKA ČÍSLO 7 PROFESNÍ CHOVÁNÍ A KOMUNIKACE PILOTNÍ ZKOUŠKOVÉ ZADÁNÍ ÚVODNÍ INFORMACE Struktura zkouškového    

    
        Více 
    




    
        Neurolingvistické programování. Facilitace a moderování - vedení týmových porad. Obchodní dovednosti. Kompetentní manažer
    

    
        
        Příloha č. 5: Tabulka pro výpočet nabídkové Název kurzu Vedení a koučink zaměstnanců Time management Work-life balance pro manažery Koučink pro manažery Principy motivace týmu a sebemotivace Komunikační    

    
        Více 
    




    
        Umět správně reagovat při zachování sebeúcty a úcty ke komunikačnímu partnerovi. Posílit svou odvahu aktivně a efektivně hovořit téměř o všem
    

    
        
        2. 3. 12. 2015 Zásadní rozhovory aneb Fakt byly ty boxerské rukavice nutné? Už se vám stalo, že po rozhovoru přesně víte, co jste protistraně měli říct a jak? A naopak co jste říct neměli a proč? A to    

    
        Více 
    




    
        ICF ČR Etika a profesní standardy Přínosy koučování dle ICF
    

    
        
        ICF ČR Etika a profesní standardy Přínosy koučování dle ICF (duben 2014) ICF KOUČINK Koučink představuje důvěryhodný vztah, který napomáhá klientovi podniknout konkrétní kroky za účelem dosažení jeho vize,    

    
        Více 
    




    
        VÝSTUPNÍ ZPRÁVA Ukázka nové 360 zpětné vazby
    

    
        
        www.tcconline.cz VÝSTUPNÍ ZPRÁVA Ukázka nové 60 zpětné vazby Monika Ukázková monikaukazkova@tcconline.cz. listopadu 206 ÚVOD Tato zpráva je výstupem 60 zpětné vazby, která byla realizována společností    

    
        Více 
    




    
        XXIV. ROŽNOVSKÉ ALERGOLOGICKO IMUNOLOGICKÉ DNY
    

    
        
        XXIV. ROŽNOVSKÉ ALERGOLOGICKO IMUNOLOGICKÉ DNY Pod záštitou České společnosti alergologie a klinické imunologie ČLS JEP Rožnov pod Radhoštěm 24. - 25. května 2019 SYMPOZIUM LÉKAŘŮ www.bos-congress.cz/roznov2019    

    
        Více 
    




    
        Vyjednávaní pro neobchodní pozice For Business Excellence aneb od zítřka už vždy získám z jednání s kolegy víc
    

    
        
        11. 12. 3. 2015 Vyjednávaní pro neobchodní pozice For Business Excellence aneb od zítřka už vždy získám z jednání s kolegy víc Často se mi stává, že si po jednání řeknu: Zase mě oškubali, zase jsem zbytečně    

    
        Více 
    




    
        Téma, cíle Vzdělávací oblast Průřezová Kompetence
    

    
        
        Téma, cíle Vzdělávací oblast Průřezová Kompetence témata Foukej, foukej větříčku (září, říjen, listopad) Komunikace s dospělým i kamarádem Učit se reagovat na pokyny a dění okolo nás Učit se sdělovat pocity    

    
        Více 
    




    
        KURZY PRO PRACOVNÍKY MATEŘSKÝCH ŠKOL, PŘÍPRAVNÝCH TŘÍD A DALŠÍCH PŘEDŠKOL. ZAŘÍZENÍ NABÍDKA 1. POLOLETÍ, PLZEŇSKÝ KRAJ VE ŠKOLCE SE SPOLU DOMLUVÍME
    

    
        
        KURZY PRO PRACOVNÍKY MATEŘSKÝCH ŠKOL, PŘÍPRAVNÝCH TŘÍD A DALŠÍCH PŘEDŠKOL. ZAŘÍZENÍ NABÍDKA 1. POLOLETÍ, PLZEŇSKÝ KRAJ VE ŠKOLCE SE SPOLU DOMLUVÍME PRÁCE S DĚTMI Z JAZYKOVĚ ODLIŠNÉHO PROSTŘEDÍ TERMÍN:    

    
        Více 
    




    
        Měření efektivity informačního vzdělávání. Mgr. Gabriela Šimková gsimkova@phil.muni.cz KISK, Filozofická fakulta MU
    

    
        
        Měření efektivity informačního vzdělávání Mgr. Gabriela Šimková gsimkova@phil.muni.cz KISK, Filozofická fakulta MU Evaluace jako výzkumný proces Formy informačního vzdělávání CEINVE Kontaktní (face to    

    
        Více 
    




    
        DESETIDENNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM
    

    
        
        OLOMOUC TRAINING CENTRE s.r.o., Brněnská 47, 779 00 Olomouc tel: 585 417 828, 723 560 038, fax: 585 417 823 e mail: jana.palkova@otc-olomouc.cz N A B Í Z Í M E V Á M DESETIDENNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM MARKETING    

    
        Více 
    




    
        ANGLIČT. Státní jazykovka Frýdek-Místek. Aktuální kurzy pro školní rok Dopolední kurzy:
    

    
        
        Státní jazykovka Frýdek-Místek Aktuální kurzy pro školní rok 2016-17 ANGLIČT Dopolední kurzy: Pomaturitní denní jednoleté studium angličtiny Celoroční intenzívní dopolední výuka pondělí až pátek - 4 vyučovací    

    
        Více 
    




    
        Jak lépe organizovat práci CFO a získat více času na strategická rozhodnutí
    

    
        
        Jak lépe organizovat práci CFO a získat více času na strategická rozhodnutí Výsledky rychlého průzkumu Praha, 10. 6. 2014 V rámci krátkého dotazníkového šetření jsme oslovili členy CFO Clubu Struktura    

    
        Více 
    




    
        Absolvováním modulu získáte :
    

    
        
        Vzdělávací moduly a workshopy: NARATIVNÍ MANAGEMENT a SYSTEMICKÉ FIREMNÍ KONSTELACE - jako nástroj řešení firemních problémů, firemních strategií, utváření funkčních firemních leverage, řešení vztahových    

    
        Více 
    




    
        Základy společenských věd (ZSV) Psychologie, sociální psychologie a části oboru Člověk a svět práce 1. ročník a kvinta
    

    
        
        Předmět: Náplň: Třída: Počet hodin: Pomůcky: Základy společenských věd (ZSV) Psychologie, sociální a části oboru Člověk a svět práce 1. ročník a kvinta 1 hodina týdně PC, dataprojektor, odborné publikace,    

    
        Více 
    




    
        Kurzy a školení, které proběhly od zahájení projektu: Klíčová aktivita 03 Obchodní a marketingové dovednosti. Soft skills : Termín:
    

    
        
        Kurzy a školení, které proběhly od zahájení projektu: Klíčová aktivita 03 Obchodní a marketingové dovednosti Soft skills : Termín: 2.2. 3.2.2011 Efektivní komunikace zákazníka 9.2. 10.2.2011 Vedení obchodního    

    
        Více 
    




    
        Klíčové kompetence (bližší popis jejich rozvíjení)
    

    
        
        Přípravné práce Vytváření deníků lepení výtvarné zpracování obalu Deníku Žák si vytváří zodpovědný vztah k vlastnoručně vyrobenému dílu; uvědomuje si vztah ostatních k jimi vytvořeným objektům; respektuje    

    
        Více 
    




    
        Mendelova univerzita v Brně
    

    
        
        Mendelova univerzita v Brně Institut celoživotního vzdělávání nabízí Zvládání náročných a krizových situací v práci pedagoga středních odborných škol od počátku roku 2012 akreditováno Ministerstvem školství,    

    
        Více 
    




    
        Vzdělávací obsah předmětu matematika a její aplikace je rozdělen na čtyři tématické okruhy:
    

    
        
        4.2. Vzdělávací oblast: Matematika a její aplikace Vzdělávací obor: Matematika a její aplikace Charakteristika předmětu Matematika 1. Obsahové vymezení vyučovacího předmětu Vzdělávací oblast matematika    

    
        Více 
    




    
        XD16MPS Manažerská psychologie pro kombinované studium. Úvod do manažerské psychologie Předmět, význam, vývoj
    

    
        
        XD16MPS Manažerská psychologie pro kombinované studium Úvod do manažerské psychologie Předmět, význam, vývoj Mgr. Petra Halířová ZS 2009/10 Literatura Bedrnová, Nový: Psychologie a sociologie řízení, s.    

    
        Více 
    




    
        Osobnostní vzdělávání finální návrh harmonogramu a obsahu kurzů
    

    
        
        Osobnostní vzdělávání finální návrh harmonogramu a obsahu kurzů Kurz/workshop 1 skupina 2 skupina Kurz Sebereflexe, sebediagnostika a diagnostika (- skupina cca 15 osob, 4 hodinový kurz, celk. 2 běhy 20.9.,    

    
        Více 
    




    
        VZDĚLÁVACÍ PROGRAM CÍL NABÍZENÉHO VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU
    

    
        
        OLOMOUC TRAINING CENTRE s.r.o., pobočka Hlinsko v Č., 539 71 Holetín 26 tel / fax 469 311 851, mobil 603 185 084, e mail otc.hl@otc-olomouc.cz N A B Í Z Í M E V Á M VZDĚLÁVACÍ PROGRAM INTERNÍ LEKTOR Rozvoj    

    
        Více 
    




    
        Moderní vzdělávání dospělých
    

    
        
        Moderní vzdělávání dospělých Záměrem společnosti Bravona je vzdělávání, přístupné jakékoli věkové kategorii, zájmům a potřebám klientů. Nabízíme kvalifikační kurzy uplatnitelné na trhu práce, dále vyhledávané,    

    
        Více 
    




    
        PRACTITIONER. Vytvořte si vlastní koučovací styl
    

    
        
        NABÍDKA VÝCVIKŮ KOUČOVACÍCH DOVEDNOSTÍ 2017 PRACTITIONER Vytvořte si vlastní koučovací styl Academy of Coaching Excellence - Practitioner je intenzivní výcvik, který propojuje světy koučů, psychologů,    

    
        Více 
    




    
        NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM
    

    
        
        Pro Centre, s.r.o. Jana.biskova@procentre.eu telefon 606 628 873 NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM TRÉNINK INTERNÍCH LEKTORŮ Máte možnost získání nezbytně nutné pedagogické minimum pro interní vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        PROFESIONÁL ŘÍZENÍ LIDSKÝCH ZDROJŮ
    

    
        
        Pro Centre, spol. s.r.o. Jana.biskova@procentre.eu www.procentre.eu NABÍZÍME VÁM KOMPLEXNÍ ODBORNÝ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM PROFESIONÁL ŘÍZENÍ LIDSKÝCH ZDROJŮ NA KURZ JE MOŽNÉ POŽÁDAT PODPORU Z DOTAČNÍHO PROGRAMU    

    
        Více 
    




    
        VZDĚLÁVACÍ PROGRAM CÍL NABÍZENÉHO VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU
    

    
        
        OLOMOUC TRAINING CENTRE s.r.o., Brněnská 47, 779 00 Olomouc tel/ fax 585 417 828, mobil 723 560 038, e mail: jana.palkova@otc-olomouc.cz N A B Í Z Í M E V Á M VZDĚLÁVACÍ PROGRAM Efektivní prezentace Úspěšnost    

    
        Více 
    




    
        FUTURUM OPHTHALMOLOGICUM 2019
    

    
        
        Oční klinika LF UK a FN, Hradec Králové pořádá FUTURUM OPHTHALMOLOGICUM 2019 12. 13. dubna 2019 Pec pod Sněžkou I. INFORMACE Vážení a milí kolegové, ráda bych Vás touto cestou pozvala na FUTURUM OPHTHALMOLOGICUM    

    
        Více 
    




    
        LEADREM UVNITŘ ANEB JAK NEJLÉPE VYUŽÍT SVÝCH OSOBNOSTNÍCH KVALIT K ROZVOJI ŠKOLY
    

    
        
        LEADREM UVNITŘ ANEB JAK NEJLÉPE VYUŽÍT SVÝCH OSOBNOSTNÍCH KVALIT K ROZVOJI ŠKOLY Příjemce podpory SCHOLA SERVIS zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov,    

    
        Více 
    




    
        pochopení jazyka jako prostředku historického a kulturního vývoje národa, a důležitého sjednocujícího činitele národního společenství
    

    
        
        JAZYK A JAZYKOVÁ KOMUNIKACE vyučovací předmět - ANGLICKÝ JAZYK Charakteristika vyučovacího předmětu Cizí jazyk a Další cizí jazykpřispívají k chápání a objevování skutečností, které přesahují oblast zkušeností    

    
        Více 
    




    
        Podrobný program Coaching University
    

    
        
        Podrobný program Coaching University PODROBNÝ POPIS 1. SEMESTRU: V PŮBĚHU 1. SEMESTRU, KTERÝ JE ROZDĚLEN DO 4 MODULŮ PREZENČNÍHO STUDIA získáte tyto dovednosti: Naučíte se identifikační techniky tak aby    

    
        Více 
    




    
        TVORBA A REALIZACE VEŘEJNÉ POLITIKY KOMUNIKACE A KOMUNIKAČNÍ PROCESY
    

    
        
        TVORBA A REALIZACE VEŘEJNÉ POLITIKY KOMUNIKACE A KOMUNIKAČNÍ PROCESY KOMUNIKACE proces při němž jsou sdělovány informace sdělení, sdílení, spojování společná účast: základ veškerých vztahů mezi lidmi,    

    
        Více 
    




    
        Jabok Vyšší odborná škola sociálně pedagogická a teologická. ociální pedagog. Osobnost pedagoga volného času
    

    
        
        Jabok Vyšší odborná škola sociálně pedagogická a teologická ociální pedagog Osobnost pedagoga volného času O čem to bude Kuchařka jak na to je v nás Každý jsme jiný, proto každý bude upřednostňovat jiné    

    
        Více 
    




    
        1.3. Cíle vzdělávání v oblasti citů, postojů, hodnot a preferencí
    

    
        
        1. Pojetí vyučovacího předmětu 1.1. Obecný cíl vyučovacího předmětu Předmět Odborná praxe má odborný charakter, proto je zařazen mezi odborné předměty. Doplňuje nabyté teoretické poznatky žáků (především    

    
        Více 
    




    
        Dodatek č. 4 ke školnímu vzdělávacímu programu pro základní vzdělávání Učíme se pro život
    

    
        
        Základní škola a Mateřská škola Neplachovice, okres Opava, příspěvková organizace Dodatek č. 4 ke školnímu vzdělávacímu programu pro základní vzdělávání Učíme se pro život Projednán na pedagogické radě    

    
        Více 
    




    
        KOMBINACE - IT - DO 1 ROKU VE SPOLEČNOSTI. Zaměstnanecký průzkum - ukázka
    

    
        
        KOMBINACE - IT - DO 1 ROKU VE SPOLEČNOSTI Zaměstnanecký průzkum - ukázka SOUHRN SPOKOJENOST NÁVRATNOST 18 respondentů VÝSLEDEK ZA JEDNOTLIVÉ KATEGORIE IDENTIFIKACE 16% 31% 53% ANGAŽOVANOST 9% 1% 71% SPOKOJENOST    

    
        Více 
    




    
        jazykové kurzy
    

    
        
        jazykové kurzy www.jazygo.cz O škole JazyGo! JazyGo! je mladá a dynamická jazyková škola působící v Praze od roku 2018, kde se specializujeme na služby jazykového vzdělávání a workshopy osobnostního rozvoje    

    
        Více 
    




    
        Jméno a Příjmení. Třída. Škola
    

    
        
        Studentský dotazník Vážení studenti, cílem tohoto průzkumu je zjistit váš postoj k matematice a k výukovému nástroji Khan Academy. Vaše názory a odpovědi pomohou dalším studentům a učitelům při zapojování    

    
        Více 
    




    
        NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM
    

    
        
        Pro Centre s.r.o. Jana.biskova@procentre.eu Tel. 606628873 NABÍZÍME VÁM VZDĚLÁVACÍ PROGRAM PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ V PRAXI Jak efektivně řídit projekty je obsahem připraveného kurzu. Účastníkům nabídne postupy,    

    
        Více 
    




    
        ÚSPĚŠNÉ VEDENÍ OBCHODNÍHO ROZHOVORU
    

    
        
        ÚSPĚŠNÉ VEDENÍ OBCHODNÍHO ROZHOVORU VZDĚLÁVACÍ M ATERIÁL KE KURZU M ANAG EMENT P RODEJE S L EZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ OKRESNÍ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA KARVINÁ 2 0 1 0-2013 Program ÚVOD - OPAKOVÁNÍ DEFINICE: AKTIVNÍ    

    
        Více 
    




    
        Pozvánka. Koučink ve výchově a vzdělávání
    

    
        
        Pozvánka Kurz: Koučink ve výchově a vzdělávání v rámci projektu Bildungskooperationen in der Grenzregion Spolupráce v přeshraničním regionu v oblasti vzdělávání BIG číslo projektu: ATCZ5 Realizace kurzu:    

    
        Více 
    




    
        z Vzdělávání ve Finsku
    

    
        
        Vzdělávání ve Finsku Stupně finského vzdělávacího systému Celodenní péče o děti v předškolním věku (nepovinná) Předškolní vzdělávání (1 rok, povinné) Základní vzdělávání (9 let, povinné) Středoškolské    

    
        Více 
    




    
        I. INFORMACE
    

    
        
        Oční klinika FN a LF UK, Hradec Králové pořádá FUTURUM OPHTHALMOLOGICUM 2020 17. 18. dubna 2020 ve Špindlerově Mlýně I. INFORMACE www.bos-congress.cz/fo2020 Vážení a milí kolegové, ráda bych Vás touto    

    
        Více 
    




    
        CELKOVÝ VÝSLEDEK - STRUČNÝ PŘEHLED. Zaměstnanecký průzkum - ukázka
    

    
        
        CELKOVÝ VÝSLEDEK - STRUČNÝ PŘEHLED Zaměstnanecký průzkum - ukázka SOUHRN SPOKOJENOST NÁVRATNOST 1022 respondentů VÝSLEDEK ZA JEDNOTLIVÉ KATEGORIE IDENTIFIKACE 13% 26% 61% ANGAŽOVANOST 11% 27% 62% SPOKOJENOST    

    
        Více 
    




    
        Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova Školní vzdělávací program pro ZV Ruku v ruce.
    

    
        
        1. 1 JAZYK A JAZYKOVÁ KOMUNIKACE 1. 1. 5 Další cizí jazyk Časová dotace 7. ročník 2 hodiny 8. ročník 2 hodiny 9. ročník 2 hodiny Celková dotace na 2. stupni je 6 hodin. Charakteristika: Předmět je zaměřen    

    
        Více 
    




    
        20. Pracovní dny dětské gastroenterologie a výživy
    

    
        
        Pracovní skupina dětské gastroenterologie a výživy České pediatrické společnosti ČLS JEP pořádá 20. Pracovní dny dětské gastroenterologie a výživy 3. 5. 11. 2011 Praha Hotel Olympik I. INFORMACE  20. PRACOVNÍ    

    
        Více 
    




    
        STRATEGIE ROZVOJE KANCELÁŘE VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV NA ROKY
    

    
        
        STRATEGIE ROZVOJE KANCELÁŘE VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV NA ROKY 2016 2021 II Úkolem Kanceláře veřejného ochránce práv (dále jen Kancelář ), je poskytovat ochránci servis a podporu nezbytnou k naplnění poslání,    

    
        Více 
    




    
        JAN NOVÁK. Manažerské kompetence. Dynamičnost Cílesměrnost Pečlivost (odpovědnost) -0,59 -0,93
    

    
        
        HODNOCENÍ Z DEVELOPMENT CENTRA Jméno a příjmení hodnoceného: JAN NOVÁK A. Manažerské kompetence,2 Manažerské kompetence,1 -,2 -,4 Psychická stabilita Dynamičnost Cílesměrnost Pečlivost (odpovědnost) Předvídání    

    
        Více 
    




    
        8 klíčových kompetencí pro celoživotní učení. Evropský referenční rámec. Evropská komise Doporučení Evropského parlamentu a rady z 18.12.
    

    
        
        8 klíčových kompetencí pro celoživotní učení Evropský referenční rámec Evropská komise Doporučení Evropského parlamentu a rady z 18.12.2006 1 1. Komunikace v mateřském jazyce 2. Komunikace v cizích jazycích    

    
        Více 
    




    
        PROFIL KOUČE ALEXANDRA KNOBLOCHOVÁ. "Směr, jakým vítr vane sice nezměníte, ale zcela jistě můžete změnit směr svých plachet"
    

    
        
        PROFIL KOUČE ALEXANDRA KNOBLOCHOVÁ "Směr, jakým vítr vane sice nezměníte, ale zcela jistě můžete změnit směr svých plachet" Změna je život, K Lesu 345, 142 00 Praha 4, tel: +420777 350 612, PROFIL KOUČE    

    
        Více 
    




    
        Garant: prof. Mgr. I. Hashesh, PhD, MBA. Komu určeno: Cíle studia: MBA Leadership Master Program Exkluzivně zajištěné e-lerningové on-line studium
    

    
        
        MBA Leadership Master Program Exkluzivně zajištěné e-lerningové on-line studium Garant: prof. Mgr. I. Hashesh, PhD, MBA Komu určeno: Studium je určeno všem podnikatelům, manažerům, vedoucím pracovníkům    

    
        Více 
    




    
        Koučink efektivní možnost rozvoje lidí
    

    
        
        Koučink efektivní možnost rozvoje lidí Mgr. Alena Jandáčková 11.května 2010 Training Coaching Consulting Obsah prezentace 1. Co je a co není koučink 2. Koučování a mentoring 3. Osobnost kouče 4. Pro koho    

    
        Více 
    




    
        Využití DV jako intervenční metody v DD Marie Pavlovská
    

    
        
        Využití DV jako intervenční metody v DD Marie Pavlovská Intervenční dimenze dramatické výchovy Dramatická výchova/ve speciální pedagogice dramika je pedagogickou disciplínou, která - využívá metody dramatického    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




